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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
24.11.2024 - 9:58 Wyniki
Rekord Okręgu Open 52.85 Skierka Jakub TRKAR Olsztyn 17.12.2016
Rekord Okręgu - 18 52.85 Skierka Jakub TRKAR Olsztyn 17.12.2016
Rekord Okręgu - 17 53.51 Skierka Jakub TRKAR Gliwice 15.03.2015
Rekord Okręgu - 16 53.68 Skierka Jakub TRKAR Ostrowiec Św. 21.12.2014
Rekord Okręgu - 15 56.14 Skierka Jakub TRKAR Tallinn (EST) 09.11.2013
Rekord Okręgu - 14 57.74 Kowalski Mateusz ZAGDA Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:00.93 Bober Paweł ZAGDA Olsztyn 03.12.2016
Rekord Okręgu - 12 1:05.96 Skierka Jakub TRKAR Gdańsk 12.12.2010
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 1:04.44 421 30.88 33.56
2. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 1:08.16 356 32.75 35.41
3. Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.69 306 34.67 37.02
4. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 1:14.63 271 35.78 38.85
5. Biegalski Grzegorz 12 Siódemka Gdynia 1:15.06 266 36.53 38.53
6. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 1:15.49 262 36.45 39.04
7. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:16.71 250 37.54 39.17
8. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:18.10 236 38.73 39.37
9. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 1:18.89 229 37.71 41.18

10. Pęczek Tymon 12 Siódemka Gdynia 1:20.84 213 38.33 42.51
11. Suwara Konrad 12 Barrakuda Gdańsk 1:21.14 211 38.39 42.75
12. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 1:21.19 210 39.70 41.49
13. Rassoshanskii Grigorii 12 Barrakuda Gdańsk 1:22.62 200 39.97 42.65
14. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:22.88 198 41.88 41.00
15. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 1:23.81 191 41.17 42.64
16. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.89 184 41.59 43.30
17. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:25.85 178 42.38 43.47
18. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 1:26.03 177 42.24 43.79
19. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.37 175 41.92 44.45
20. Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 1:27.91 166 40.59 47.32
21. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.71 161 41.43 47.28
22. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.46 133 46.34 48.12
23. Noga Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.10 131 47.46 47.64

DYSKW. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 1:22.01 38.21 43.80
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 10:02)

DYSKW. Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gd 1:35.02
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 9:58)

14 - 16 lat

1. Bobek Witold 08 Żabianka Gdańsk 1:00.27 515 29.01 31.26
2. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 1:04.92 412 30.86 34.06
3. Gruchała Wiktor 09 Żabianka Gdańsk 1:05.35 404 31.49 33.86
4. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:06.71 380 31.50 35.21
5. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:06.90 377 32.22 34.68
6. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.02 358 33.18 34.84
7. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:09.48 336 33.40 36.08
8. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 1:09.61 334 34.09 35.52
9. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 1:16.20 255 36.43 39.77

10. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:19.58 223 38.80 40.78
11. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 1:21.79 206 38.81 42.98
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m grzbietowy

17 - 18 lat

1. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 58.96 550 28.19 30.77
2. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 59.81 527 29.60 30.21
3. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:01.04 496 29.29 31.75
4. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:03.84 433 30.09 33.75
5. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 1:06.53 383 31.93 34.60

OPEN

1. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 57.51 593 27.74 29.77
2. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 58.96 550 28.19 30.77
3. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 59.81 527 29.60 30.21
4. Bobek Witold 08 Żabianka Gdańsk 1:00.27 515 29.01 31.26
5. Ziemann David 05 AZS AWFiS Gdańsk 1:00.94 498 29.59 31.35
6. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:01.04 496 29.29 31.75
7. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:03.84 433 30.09 33.75
8. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 1:04.44 421 30.88 33.56
9. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 1:04.92 412 30.86 34.06

10. Gruchała Wiktor 09 Żabianka Gdańsk 1:05.35 404 31.49 33.86
11. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 1:06.53 383 31.93 34.60
12. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:06.71 380 31.50 35.21
13. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:06.90 377 32.22 34.68
14. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.02 358 33.18 34.84
15. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 1:08.16 356 32.75 35.41
16. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:09.48 336 33.40 36.08
17. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 1:09.61 334 34.09 35.52
18. Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.69 306 34.67 37.02
19. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 1:14.63 271 35.78 38.85
20. Biegalski Grzegorz 12 Siódemka Gdynia 1:15.06 266 36.53 38.53
21. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 1:15.49 262 36.45 39.04
22. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 1:16.20 255 36.43 39.77
23. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:16.71 250 37.54 39.17
24. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:18.10 236 38.73 39.37
25. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 1:18.89 229 37.71 41.18
26. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:19.58 223 38.80 40.78
27. Pęczek Tymon 12 Siódemka Gdynia 1:20.84 213 38.33 42.51
28. Suwara Konrad 12 Barrakuda Gdańsk 1:21.14 211 38.39 42.75
29. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 1:21.19 210 39.70 41.49
30. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 1:21.79 206 38.81 42.98
31. Rassoshanskii Grigorii 12 Barrakuda Gdańsk 1:22.62 200 39.97 42.65
32. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:22.88 198 41.88 41.00
33. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 1:23.81 191 41.17 42.64
34. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.89 184 41.59 43.30
35. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:25.85 178 42.38 43.47
36. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 1:26.03 177 42.24 43.79
37. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.37 175 41.92 44.45
38. Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 1:27.91 166 40.59 47.32
39. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.71 161 41.43 47.28
40. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.46 133 46.34 48.12
41. Noga Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.10 131 47.46 47.64

DYSKW. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 1:22.01 38.21 43.80
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 10:02)

DYSKW. Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gd 1:35.02
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 9:58)


